ClickUfficio srl
Via di San Saba, 12

@ clickufficio e

E-mail: info@clickufficio.it

Coppia di manopole j1 pvc brown nilox zm9spj10033

CK197827
8051122178681
NILOX
ZM9SPJ10033

Cadauno
1

1

0.115
294

Coppia di manopole per Nilox J1.

Materiale: PVC Brown

Marca NILOX

Adatta per Bicicletta

Colore Nero

Funzione Sicurezza




Altezza 1lcm
Larghezza lcm
Profondita lcm
Peso 1

Mostra in ltalia Si




